
平成３０年１２月１４日

１・２年保護者 様
浅口市立金光中学校
校 長 佐々野信治

授業参観・学年懇談のご案内

師走の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育
にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、次のとおり授業参観ならびに学年懇談を計画いたしました。何かとご多用の折り

とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日 平成３１年１月１８日（金）

２ 場 所 金光中学校 各教室

３ 日 程 ５校時 １３：４５～１４：３５ 授業参観

１Ａ １Ｂ １Ｃ・１Ｅ １Ｄ

１年生 社 会 国 語 技 術 英 語

（ １Ａ教室 ） （ １Ｂ教室 ） （ 技術室 ） （ Ｄ組教室 ）

２年生 総 合「職場体験」発表会

（ 体 育 館 ）

６校時 １ 年 １４：４５～ （ 音 楽 室 ）
学年懇談（学校生活の様子、広島平和研修 等）

２ 年 １４：４５～ （ 図 書 室 ）
学年懇談（学校生活の様子、修学旅行、進路 等）

備考 ・校舎南側 生徒用昇降ホールからお入りください。
・上履きをご用意ください。
・駐車場は、校舎北駐車場をご利用ください。

キ リ ト リ 線

参 観 日 出 欠 票

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名

授業参観に（ 出席・欠席 ）します。

学年懇談に（ 出席・欠席 ）します。

〇印をつけて、１２月２１日（金）終業式までに、担任にご提出ください。


